




SÄGS VARA DEN SOM INTRODUCERADE DRINKEN PÅ WALDORF ASTORIA HOTEL I NEW YORK		SÄTT ATT UPPTRÄDA	BLANDA	DISTRIKT I BULGARIEN	MADAME GERMAINE, FÖRFATTARE & SALONGSVÄRD
BOND	J	A	M	E	S
007	A	G	E	N	T
ASKTRÄD PÅ GREKISKA	M	E	L	I	A
BERGSKEDIA I ETIOPIEN	E	R	E	N	E
INDISK-FRANSK SATELLIT	S	A	R	A	L

3 CL BOURBON ELLER RYE WHISKEY 3 STÄNK ANGSTURA BITTER 1 SOCKERBIT	GÅR EJ ATT MUTA	DRÖMMER MÅNGA OM SOM SURFAR TILL POWERBALL	HARRISONS ROBERTS	KÖLD-MEDIUM	STADEN I JAPAN MED "URA" PÅ SLUTET	ÄRELYSTEN	ÖNSKAT SIG	HAN I PARIS	SYRE	FOLKES ÄNGLA-SERIE	↓	P	N	A	GJORDES KUVERTEN INNAN DE LADES PÅ LÅDAN	VAD ÄR PRO STAFF 97 CV BLACK TOUR?	
VAD HETER DRINKEN?	O	L	D	→ F	A	S	H	I	O	N	E	D	@	→	GÅVA FRÅN GUD BESKOW	A	T
ENLIGT SAOB: (j sht för) ställning medelst hvilken borrhing-kan försiggå med större kraft o. noggrannhet än direkt för hand;	B	O	R	R	S	T	O	L	BARTENDERN SOM UPPFANN DRINKEN JOBBADE PÅ EN PRIVAT KLUBB I LOUISVILLE SOM HETTE		P	E	N	D	E		
 &	E	T	WYATT PÅ BIL I JAKARTA	E	A	R	P	BLEV Å TILLSAMMANS	VANLIGASTE HÖRDEUM VULGARE	FOSFOR JOD	→ P	GUILLOUS VIKING BEAT-CASSIDY	→	A	R	N	
HAR FÅTT SLAG	S	T	R	O	K	E	P	A	T	I	E	N	T	E	N		
SAMMA SOM GUARUNIN; FINNS EJ I ROOIBUS	T	E	I	N	PÄVEL, FREDSFORSKARE KALLES KUSIN?	B	A	E	V	DISTRIKT I INDIEN	R	E	A	S	I		
PÅ MOTORFORDON I QOM OCH AHVAZ	I	R	PORTION FODER	AVANCERAD ENTRÉTEKNIK TILLSTÄLLA	A	E	T	AA I DANMARK TILL 1948 SAMHÄLLE PÅ BIBLIOTEKEN	→	Å	OFTA MED NOG	STÅDAR I MALMÖ KOMMUN I NORD-RHEIN-WESTFALEN	→	A	N	S	S
BELICOSO, BLAND DE TJOCKASTE MEN MED SMALT HUVUD	C	I	G	A	R	R	S	O	R	T	↓	UTESLUTS		L	A	E	R
FRÅN HELLIQUISTS ETY-MOLGI: *kwenon = got. qinô osv.; se f. ö. (avjudsformen) kona.	K	V	I	N	N	A	SHAKE-SPEARS KUNG	BACHS LUFT TIDIGARE Æ	→	A	I	R	TIDS-PERIOD	E	R	A	
ÄR OFTA LAKEJER ELLER BETJÄNTER	L	I	V	R	E	K	L	Ä	D	D	A	FRANSK SJÖ WAPITI I USA	→	L	A	C	
ORKIDÉ MED NEUWIEDIA; OLEANDER MED PARSONIA	I	N	A	E	TIE KUAN YIN	T	E	KALL DRYCK, NÄMNS REDAN 1839 SJÄLSFRID	→	I	S	T	E	GRANNLAND KORT ENGELSKT FLYG	D	K	
KORT FÖR ETT FLYGPLANS HASTIGHET PÅ MARKEN (ENGELSKA)	G	S	500 I SEZZE MILITÄR PÅ BIBLIO	→	D	IMAGE ANALYSIS READING GROUP	I	A	R	G	VAR INTE RÄDD FÖR VIRGINIA WOOLF PÅ BIL I IRUN	→	A	L	B	E	E
VATTENDRAG PÅ CYPERN OCH I RYSSLAND	A	T	S	A	MEST MOTBJUDANDE	G	R	O	T	E	S	K	A	S	T		